PAGE
2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных

депутатов от 29.04.2016 № 5/49 «О мерах социальной поддержки родителям (законным представителям) по предоставлению путевок для детей в каникулярное время»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«13» сентября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.02.2013 №55 «О Порядке реализации мероприятий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей», руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.04.2016 №5/49 «О мерах социальной поддержки родителям (законным представителям) по предоставлению путевок для детей в каникулярное время» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «школьного возраста от 6 до достижения ими 18 лет включительно» заменить словами «в возрасте от 6 до достижения ими 18 лет».
1.2. В пункте 2 слова «до достижения ими 18 лет включительно» заменить словами «до достижения ими 18 лет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, налогам и финансам (Н.М. Гайнулина) и по развитию социальной сферы города                        (И.А. Котовщикова).

	Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов
	С.И. Корнеев

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«14» сентября 2016 год

№  12/175